
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 145 Martes 18 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 31257

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
23

50
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

23503 Acuerdo de la Delegación de Economía y Hacienda en Illes Balears
mediante el que se anuncia la venta en 1.ª subasta pública, a celebrar
el 26 de julio de 2013, de diversos bienes muebles, propiedad de la
AGE.

Por el presente Acuerdo, se anuncia la venta en primera subasta pública, por el
sistema de pujas presenciales al alza, de diversos bienes muebles procedentes de
infracciones administrativas de contrabando, expediente hallazgos y expediente de
abintestato, cuya descripción y tipos son los siguientes:

Lote 1. Reloj marca Hublot, modelo Big Bang, oro rosado. CIBI 201200700101.
Tipo en 1.ª subasta: Trece mil quinientos euros (13.500 euros). Depositado en la
Unidad de Patrimonio de esta Delegación, teléfono 971 62.71.56.

Lote 2. Reloj marca Hublot, modelo Big Bang, acero. CIBI 201200700101. Tipo
en 1.ª subasta: Cinco mil quinientos euros (5.500 euros). Depositado en la Unidad
de Patrimonio de esta Delegación, teléfono 971 62.71.56.

Lote 3. Reloj marca Glashütte, modelo Senator-Navigator. CIBI 201300700041.
Tipo en 1.ª subasta: Cuatro mil quinientos euros (4.500 euros). Depositado en la
Unidad de Patrimonio de esta Delegación, teléfono 971 62.71.56.

Lote 4. Cuadro "untitled" 2005-2011, óleo y lápiz en papel de calco, de Francis
Alys, 37,05 x 31cm, enmarcado. CIBI 201300700033. Tipo en 1.ª subasta: Dos mil
seiscientos euros (2.600 euros). Depositado en la Unidad de Patrimonio de esta
Delegación, teléfono 971 62.71.56.

Lote  5.  Alambique de 15  litros.  CIBI  201300700035.  Tipo  en  1.ª  subasta:
Doscientos treinta euros (230 euros). Depositado en la Unidad de Menorca de esta
Delegación, sita en la Avda. de Menorca, n.º  98, bajos,  de Maó, teléfono 971
35.68.50.

Lote 6. Alambique de 2 litros. CIBI 201300700034. Tipo en 1.ª subasta: Cien
euros  (100  euros).  Depositado  en  la  Unidad  de  Ibiza  y  Formentera  de  esta
Delegación, sita en la calle Madrid, 64, bajos, de Eivissa, teléfono 971 19.41.70.

Lote 7. Alambique de 80x60 cm. aproximadamente. CIBI 201300700069. Tipo
en  1.ª  subasta:  Trescientos  euros  (300  euros).  Depositado  en  la  Unidad  de
Patrimonio  de  esta  Delegación,  teléfono  971  62.71.56.

Procedente de la normativa de Hallazgos Marítimos:

Lote 8. Moto náutica, en estado de abandono, modelo TL C28016 Bombardier
Seadoo GTX. CIBI 201300700040. Tipo en 1.ª subasta: Trescientos euros (300
euros). Depositada en la Comandancia Naval de Maó, sita en Calle Cos Nou, s/n,
de Maó, teléfono 971 15.75.00.

Procedente de la normativa de Abintestatos a favor del Estado:

Lote 9.  79 objetos del  abintestato de don Juan Obrador Gamarra (relojes,
joyas, cadenas, pendientes, anillos, cubiertos, etc.), según relación anexa. CIBI
200900700141. Tipo en 1.ª subasta: Cuatro mil quinientos euros (4.500 euros).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 145 Martes 18 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 31258

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
23

50
3

Depositados en esta Delegación, teléfono 971 62.71.56.

El Acto de la subasta tendrá lugar el día 26 de julio de 2013, a las 10 horas, en
el Salón de Actos de esta Delegación de Economía y Hacienda (sita en Palma de
Mallorca, calle Gaspar Sabater, n.º 3, sótano 1.º).

El pliego de condiciones por las que se ha de regir la subasta podrá recogerse
en  el  Servicio  del  Patrimonio  del  Estado,  ubicado  en  el  tercer  piso  de  esta
Delegación. También se puede solicitar información en los teléfonos 971 627156 y
971  627160  y  consultar  la  página  www.minhap.es,  "Subastas  Públicas
Delegaciones".

Los bienes podrán ser examinados previa petición al Servicio de Patrimonio,
teléfono 971 627156, o al Jefe de la Unidad en que se encuentran depositados.

Palma de Mallorca, 6 de junio de 2013.- El Delegado de Economía y Hacienda
en Illes Balears, Luis Antonio Bachiller García.

ID: A130035138-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-06-17T19:38:06+0200




